
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

ADHYAKSA FC BANTEN VS SUMSEL UNITED 2 - 1

#155 17/01/2026, 15:30 WIB BANTEN INTERNATIONAL STADIUM, SERANG BERAWAN 27 °C PENONTON : 1226

Wasit : AGUS WALYONO

Asisten Wasit 1 : ANDI ARUNG HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 2 : DEDE SULAIMAN

Cadangan Wasit : ROBERTO PUTRA

VAR : AGUS FAUZAN ARIFIN

AVAR : MUHAMMAD FIYAN DZULFIKRY

Penilai Wasit : ACHMAD ROMADHON

Match Commissioner : DONNI KOESMONO

General Coordinator : WAHYUNO

Media Officer : ACHMAD FAHMI

ADHYAKSA FC BANTEN

BIRU BIRU BIRU

[ 85 ] GK JEFRI WIBOWO SULIARNO  

[ 7 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA   7',  70'

[ 10 ] AM MAKAN KONATE  

[ 16 ] CM CHRYSTNA BHAGASCARA  

[ 17 ] CB HASIM KIPUW  

[ 18 ] CB ARDI RAMDANI  (C)

[ 22 ] RWF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  

[ 28 ] RB ARIF SATRIA   76'(1)

[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG   21',  83'

[ 55 ] LWF RAHMAD DANDY SONRIZA   35',  90+3(1)'

[ 80 ] RB ROY SANDY   76'

SUMSEL UNITED

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK DICKI AGUNG SETIAWAN  

[ 3 ] CB OCTOVIANUS OTTO KAPISA  

[ 4 ] LB MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN  

[ 9 ] RWF
JACINTO JUNIOR CONCEICAO
CABRAL  

[ 10 ] AM DIEGO PIRES DALL’OCA  

[ 13 ] RB KURNIAWAN   63'

[ 15 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE  

[ 16 ] DM HAFIT IBRAHIM  (C)  46',  76'

[ 24 ] CM ICHSAN KURNIAWAN   HT

[ 25 ] CF KAHAR   45+8',  HT

[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA   67'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK BUFON DWI SUGANDI  

[ 4 ] LB RANGGA WIDIANSYAH  

[ 5 ] CB
HARLI CAHYA FIRDAUS
RAMADHANI  

 90+3'

[ 6 ] RB
MUHAMAD AL GAZANI DWI
SUGANDI  

 76',  90+3'

[ 8 ] DM ABDILLAH SHAFA ANDHIKA   83'

[ 9 ] LWF DEDI HARTONO  

[ 12 ] LB ABDUL KADIR JAILANI TOYO  

[ 19 ] CM SATRIO MEGA INSAN  

[ 34 ] DM GALUH ARYANATA   90+3(1)'

[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO  

[ 77 ] LWF MIFTAHUL HAMDI   76'(1)

[ 93 ] CF SEHABUDIN AHMAD  

SUBSTITUTES

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA  

[ 8 ] AM JALESH PUTRA GAGARIN  

[ 18 ] AM MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL   HT

[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH   63'

[ 20 ] DM SYAFRINALDI  

[ 22 ] RWF TOMI DARMAWAN   HT,  85'

[ 23 ] LWF BAYU GATRA SANGGI AWAN   67'

[ 29 ] LB MUHAMMAD ICKBAL MAULANA  

[ 42 ] CB ZAKARIA  

[ 66 ] LB IRWANTO BAJO  

[ 89 ] CM YUJUN LEE   76'

HEAD COACH:

ADE SUHENDRA

HEAD COACH:

NILMAIZAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 7 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

ADILSON GANCHO DA SILVA  7'

BRAYEN PONDAAG  21'

RAHMAD DANDY SONRIZA  35'

45+8'  KAHAR

HT  ICHSAN KURNIAWAN



MATCH EVENTS

HT  MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL

HT  KAHAR

HT  TOMI DARMAWAN

46'  HAFIT IBRAHIM

63'  KURNIAWAN

63'  AGIM FARIANSYAH

67'  NATHAN FARIEL KUSUMA

67'  BAYU GATRA SANGGI AWAN

ADILSON GANCHO DA SILVA  70'

76'  HAFIT IBRAHIM

76'  YUJUN LEE

ROY SANDY  76'

MUHAMAD AL GAZANI DWI SUGANDI  76'

ARIF SATRIA  76'(1)

MIFTAHUL HAMDI  76'(1)

BRAYEN PONDAAG  83'

ABDILLAH SHAFA ANDHIKA  83'

85'  TOMI DARMAWAN

MUHAMAD AL GAZANI DWI SUGANDI  90+3'

HARLI CAHYA FIRDAUS RAMADHANI  90+3'

RAHMAD DANDY SONRIZA  90+3(1)'

GALUH ARYANATA  90+3(1)'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


